

Allermann A/S

Centervej 14, 8963 Auning

CVR-nr. 28 85 47 06

Årsrapport for 2016

12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 2017



Kasper Allermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Allermann A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Auning, den 3. april 2017

Direktionen

Kasper Allermann

Bestyrelse

Ronni Bruun



Sebastian Brix Pedersen



Kasper Allermann



Selskabsoplysninger

Selskabet	Allermann A/S Centervej 14 8963 Auning
	Telefon: 86 48 30 80
	Telefax: 86 48 48 94
	CVR-nr.: 28 85 47 06
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Ronni Bruun Sebastian Brix Pedersen Kasper Allermann
Direktionen	Kasper Allermann
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 30 8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i detailhandel, investering, køb, salg og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 162.959, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.710.558, og en egenkapital på DKK 662.959.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.227.893	1.310.831
Personaleomkostninger	1	-964.662	-1.002.810
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.021	-27.695
Resultat af primær drift		230.210	280.326
Andre finansielle indtægter		25	14
Andre finansielle omkostninger		-18.335	-15.064
Resultat før skat		211.900	265.276
Skat af årets resultat	2	-48.941	-61.149
Årets resultat		162.959	204.127
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		162.959	126.215
Overført resultat		0	77.912
		162.959	204.127

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.668	154.208
Indretning af lejede lokaler	79.699	59.104
Materielle anlægsaktiver	219.367	213.312
Deposita	69.940	69.940
Finansielle anlægsaktiver	69.940	69.940
Anlægsaktiver	289.307	283.252
Fremstillede varer og handelsvarer	1.014.365	1.138.445
Varebeholdninger	1.014.365	1.138.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.195	105.609
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	115.602	110.097
Udskudte skatteaktiver	0	32.247
Andre tilgodehavender	14.399	16.181
Periodeafgrænsningsposter	32.193	40.372
Tilgodehavender	294.389	304.506
Likvide beholdninger	112.497	218.319
Omsætningsaktiver	1.421.251	1.661.270
Aktiver	1.710.558	1.944.522

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		162.959	126.215
Egenkapital	3	662.959	626.215
Hensættelse til udskudt skat	4	18.987	0
Hensatte forpligtelser		18.987	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.586	616.309
Selskabsskat		3.212	0
Anden gæld		719.814	701.998
Kortfristede gældsforpligtelser		1.028.612	1.318.307
Gældsforpligtelser		1.028.612	1.318.307
Passiver		1.710.558	1.944.522
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	848.003	894.139		
Pensioner	48.048	47.586		
Andre omkostninger til social sikring	14.619	15.311		
Øvrige personaleomkostninger	53.992	45.774		
	<u>964.662</u>	<u>1.002.810</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.212	0		
Regulering af udskudt skat	51.234	61.149		
Skatteudligning sambeskatning	-5.505	0		
	<u>48.941</u>	<u>61.149</u>		
3 Egenkapital				
	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	0	126.215	626.215
Betalt udbytte	0	0	-126.215	-126.215
Årets resultat	0	0	162.959	162.959
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>162.959</u>	<u>662.959</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt DKK 750.000, der giver pant i selskabets aktiver. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er DKK 1.286.228.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti på DKK 120.000.

Selskabet har indgået huslejeaftale, årlig husleje ca. DKK 318.000. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. april 2017, herefter 6 måneders opsigelse.
